á AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN 0KM, COM NO MÍNIMO 
16 LUGARES, ANO/MODELO 2013, DESTINADO A SECRETRÁRIA 
DE SAÚDE, CONFORME RELACIONADO NO EDITAL E SEUS 
ANEXOS, a seguinte proponente, sendo vencedora referente 
ao item 01 licitado, JTW LTDA EPP, totalizando o valor global 
de R$ 84.800,00 (oitenta e quatro mil e oitocentos reais), por 
ser realmente a proposta de menor preço, portanto de maior 
interesse público.

Itirapuã – SP, 05 de julho de 2013
João Márcio Pereira Silva
Autoridade Competente
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUÃ
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 23/13

[...]

autorizo que seja HOMOLOGADA a presente licitação, destina-
da a á AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS TIPO PERUA 0 km, ANO/
MODELO 2013, COM NO MÍNIMO 9 LUGARES, DESTINADO A 
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, a seguinte proponente, sendo ven-
cedora referente ao item 01 licitado, JTW LTDA EPP, totalizando 
o valor global de R$ 93.200,00 (noventa e três mil e duzentos 
reais), por ser realmente a proposta de menor preço, portanto de 
maior interesse público.

Itirapuã – SP, 05 de julho de 2013
João Márcio Pereira Silva
Autoridade Competente

ITU

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Pelo presente, HOMOLOGO o procedimento licitatório, na